АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019                                       с. Бондари                                             № 601

О внесении изменений в постановление администрации района от 09.01.2017

№ 3 «Об утверждении бюджетного прогноза Бондарского района на 2017-2022

годы»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением администрации района от 14.08.2015 № 387 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза

Бондарского района на долгосрочный период», администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 09.01.2017 № 3 «Об

утверждении бюджетного прогноза Бондарского района на 2017-2022 годы»

(далее - Постановление) следующие изменения:

- приложения № 1, 2, 3, 4 к Постановлению изложить в новой редакции

согласно приложениям № 1, 2, 3, 4.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и

на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал»

(www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника финансового отдела

Т.В.Перову.

Первый заместитель

главы администрации                                   И.А.Захаров